
Jászszentlászló Község Önkormányzat Képviselő-testületének 2/2014. (I.21.) 

önkormányzati rendelete a Gyermekek védelméről és a gyermekek pénzbeli és 

természetbeni ellátásáról szóló 7/2003. (VI. 25.) számú rendelet módosításáról. 

 

 

 

Jászszentlászló Községi Önkormányzat Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk. (2) 

bekezdésében, valamint a Szociális igazgatásról és a szociális ellátásokról szóló 1993. évi III. 

törvényben (Továbbiakban: Szt.) kapott felhatalmazás alapján az Szt. 10.§., 32. §. (1) és (3) 

bekezdésében foglalt feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 

 

 

1. §. Hatályát veszti Jászszentlászló Községi Önkormányzatának a gyermekek 

védelméről és a gyermekek pénzbeli és természetbeni ellátásról szóló 7/2003. (VI. 25.) 

számú rendelet 11. §.  – 14. §. 

 

 

2. §. Ezen rendelet a kihirdetés napján 15 óra 30 perckor lép hatályba.  

 

 

Jászszentlászló, 2014. január 20. 

 

 

 

 

 

 

 Nagy András Valentovics Beáta 

 polgármester jegyző 

 

 

 

 

 

Záradék: 

Rendelet kihirdetve: 

 

Jászszentlászló, 2014. január 20. napján 15 óra 25 perckor.  

 

 

 

 

  Valentovics Beáta 

  jegyző 

 

 

 

 

 

 


